
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
C.A.P. 20013 (Mi) - Piazza Formenti,3 - Part.I.V.A.01082490150 

Telefono 02 9735203 – 02 9735234 – 02 9735309 
Fax 02 9735211 

Indirizzo Internet: www.comunedimagenta.it 
e-mail: lavori.pubblici@comunedimagenta.it 

PEC: egov.magenta@cert.polizcomuneamico.net 
 

 

 
 

Settore Tecnico 
Opere Pubbliche e Gestione Infrastrutture 

 
 

Data: 12.06.2013 
 /fs  
 

Procedura aperta per l’affidamento di servizi relativi alla redazione degli atti 
costituenti la Variante al Piano di Governo del Territorio (L.R. 12/2005) e del Piano 

Urbano del Traffico, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. n. 285/1992 – Nuovo Codice della 
Strada. 

 
ELENCO DEI CONCORRENTI 

 
n. Nominativo Indirizzo Prot. n.  Ore 
1 Raggruppamento temporaneo professionisti –

capogruppo Veneto Progetti s.c. 
Via Treviso 18 – 31020 
San Vendemiano 

19848 del 
10.06.2013 

09.47 

2 Raggruppamento temporaneo professionisti –
capogruppo Arch. Carlo Gerosa 

Via U. Biancamano 
14 – 20900 Monza 

19979 del 
11.06.2013 

09.22 

3 Raggruppamento temporaneo professionisti –
Arch. Massimo Giuliani 

Via Treves 2 – 27100 
Pavia 

19980 del 
11.06.2013 

09.25 

4 Raggruppamento temporaneo professionisti –
capogruppo Centro Studi PIM 

Via Felice Orsini 21 – 
20157 Milano 

19981 del 
11.06.2013 

09.27 

5 Arch. Claudio Scillieri Via Olona 48/a – 
21013 Gallarate 

19982 del 
11.06.2013 

09.28 

6 Fabrizio Monza Via Ticino 27 – 
20014 Nerviano 

19984 del 
11.06.2013 

09.36 

7 Ing. Dario Vanetti Via C. Battisti 17 – 
20097 S. Donato 
Milanese 

20001 del 
11.06.2013 

09.56 

8 Studio DRH & Partners Via Pessina 15 – 
22100 Como 

20002 del 
11.06.2013 

09.58 

9 Raggruppamento temporaneo professionisti –
capogruppo Arch. Paolo Favole 

Via Casentino 8 – 
20159 Milano 

20003 del 
11.06.2013 

10.00 

10 Raggruppamento temporaneo professionisti –
capogruppo Coop. Architetti e Ingegneri –
Urbanistica s.c. 

Via Riverberi 2 - 
42121 Reggio Emilia 

20004 del 
11.06.2013 

10.02 

11 Raggruppamento temporaneo professionisti –
capogruppo De Vizzi 

Via XX Settembre 8 – 
26900 Lodi 

20012 del 
11.06.2013 

10.20 

12 Raggruppamento temporaneo professionisti –
capogruppo Studio Architetti Benevolo 

Via Gramsci 43 – 
25060 Cellatica (BS) 

20015 del 
11.06.2013 

10.28 

13 Raggruppamento temporaneo professionisti –
capogruppo Federico Oliva Associati 

Via C. Balbo 4 – 
20136 Milano 

20022 del 
11.06.2013 

10.41 

14 Raggruppamento temporaneo professionisti –
capogruppo Arch. Fabrizio Ottolini 

Via Serafino 1 – 
20010 Buscate 

20025 del 
11.06.2013 

10.43 

15 Arch. Marco Daniele Engel Via Candiani 125 – 
20158 Milano 

20050 del 
11.06.2013 

11.14 


